
C
a
r
 

A
S
 

P
P
 

g
a
i
n
 

    

A 

E i 
j   

  

3 RESOLUCION No. 03-GIE Aran ar | PES 000678 
O VICTOR ANCHUNDIA PLACES 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

CONSIDERANDO: 

! QUE la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran inmersas en la causal 
de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías: 

EXPED. NOMBRE CIA, 

103556 ARALSA S.A. 

66301 ARAMOR S.A. 

42199 ARANJUEZ SA 

81937 ARATI S.A. 

99648 ARBOGUA $.A. 

103770 ARBUCORP S.A. 

23820 ARCASOL S.A. 
103049 ARCELIN S.A. 

105677 ARCOM S.A. COMPAÑIA DE DISEÑO, 
DIRECCIÓN ARQUITECTONICA Y 
CONSTRUCCION 

66725 ARCUDI S.A. 

79174 ARDUSA S.A. 

104369 ARENALTI S.A. 

100139 AREVOL S.A. 
77621 ARGOMACRO S.A. 

71217 ARIADI S.A. 
106372 ARIALSY S.A. 
102514 ARIEGRA S.A. 

98976 ARIZA S.A. 

28482 ARJUNA C. LTDA. 
569960 ARKITEC S.A. 

105503 ARKYCON S.A. 

103666 ARLENCORP S.A. 

72712 ARLESA S.A, 

105415 ARLITSA S.A. 

105774 ARMIJOS AREVALO S.A. 

106423 ARMONIA RECORDS ESTUDIO S.A, 
CARMORECORD) 

103254 AROMAS DEL GUAYAS S.A. AGSAROMA 

104604 ARPECO S.A. 

82793 ARQUISOL S.A. 
105959 ARTISAN - ECU S.A. 
99672 ARTISTAS DEL VESTIDO S.A. ARDELVE 
83949 ARTPRO S.A. 

100242 ARTROYUS S.A. 

104376 ARTTEMIL S.A. 
105039 ASDESA 5.A. 
104294 ASEGLOB ASISTENCIA EMPRESARIAL 

GLOBAL S.A. 
105769 ASEPROQUIVET S.A. 

2 

EXPED. NOMBRE CIA. 

107360 ASSERBIENES 5,A, 
108477 ASSURECORP S.A, 

74478 ATALANTA S.A. 

"104568 ATHLON NET S.A, 
76332 ATI S.A. AUTOMATIZACION Y TECNOLOGIA 

INDUSTRIAL 
100926 ATLANTIC CONTAINER SERVICES S.A. 

ATCONSERSA . 
82894 AUCANSE S.A. 

106973 AUDIOARQUITECTURA S.A. 
106961 AUDIOUNO S.A. 

27189 AUDITORES € CONSULTORES BANCRES CIA. 
LTDA. 

105576 AURELCORP S.A. 
103499 AUROSURTI S.A, 
70602 AUSTRADE COMERCIAL DEL ECUADOR S,A. 

110049 AUSTROSA S.A. 

106849 AUSTROTEC S.A. 

103087 AUTOCOSMOS. COM ECUADOR S.A. 
77602 AUTOMOTORES DEL NORTE AUTONORTE S.A. 

102626 AUTOPLUS $5.A. 

104822 AUTOSELFSA S.A, 
104204 AVICOLA T.W.B. INTERNATIONAL TRADING 

S.A. AVICUTEC 
29214 AVIENCANTO CIA. LTDA. 

103439 AVILES € ASOCIADOS S.A. 
106802 AVILES GUERRERO “AVIL-GUE” S.A. 

105673 AVOGADRO S.A, 

105714 AVQIRSA S.A. 

106776 AVSA REPRESENTACIONES Y PROYECTOS 

25502 AJA 1004 C LTDA 

105721 AZAKTILSA S.A. 

101640 AZOGAN S.A. 

84416 8.P.0. ASESORES EMPRESARIALES S.A. 
106684 BABRA S.A. 

70965 BACINI S.A. 
102379 BACTRONI S.A. 
68480 BAEZTI S.A. 

66852 BAGNOLI S.A. 

105540 BATONI S.A. 

100434 BALBORIN S.A.   
 



  

  

7 REPUBLICA DEL ECUADOR 
A SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
E 

fi : me es ii Foja2de2 6006785 
17 Resolución No 03-G-I]- 

la 

1d. 105345 ASESORES COOPERATIVOS SOCIEDAD 66313 BALCANI S.A, 
E ANONIMA ASECOOPSA 
LY 67320 ASESORES FINANCIEROS DE COMERCIO 29103 BALCHANO CIA. LTDA. 

t S.A, FINERCO . 
70931 ASESORES QUIMICOS ASQUIM S.A. 69276 BALLAST NEDAM DREDGING 

110055 ASESORIA DE CAMARONERAS NEPHTYS 99256 BALLENEL S.A. 
S.A, NEPHTYSA 

22138 ASESORIA DE EMPRESAS ASEMPRE CIA 106418 BALMALY S.A. 
LTDA 

29039 ASESORIA LEGAL CONTABLE € ADUANERA 104516 BALMERA S.A. 
CONSELEGAL CIA. LTDA. 

106052 BAMBUCO S.A. BAMBUCASA 104453 ASESORIA TECNICA EMPRESARIAL Y 
DESARROLLO COMUNITARIO ATEYDECO 
S.A. 

98673 ASESORIA Y SERVICIOS GENERALES 103373 BANAEC S.A. 
EXIMEXPRESS INTERNACIONAL S.A. : 

101933 BANAGRO S.A. 42484 ASEVILLE SA 

82125 BANAKORSA S.A. 103825 ASGEREMCIA S.A. 

75760 ASITO S.A. 102877 BANDAS Y RESISTENCIAS DEL ECUADOR 
S.A. ECUABANDAS 

105665 ASOCIACION MEDICA PANAMERICANA — 57924 BANEMP S.A. 
CAPITULO ECUADOR S.A. 
CASO. MED. PAN.) 

71368 ASPRILEN S.A. 

QUE el Director del Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Jurídica Encargado, mediante 

io No. 1J-DJDL-03-2603 del 20 de octubre de 2003 ha emitido informe para que se dicte la resolución que declare la inactividad 
Mus mencionadas compañias; y Y 

: En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante Resolución No. ADM- 
1107 de 26 de marzo de 2003; y, ADM-03140 de 9 de abril de 2003; rf 

RESUELVE:” 

ARTICULO PRIMERO. -Í DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer considerando de esta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- KOTIFICAR a los representantes legales de las compañías indicadas en el primer considerando 

8. ARTICULO TERCERO.- AREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, si transcurrido el 
Mlscino de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 

úlrin ser disueltas de conformidad con la Ley. 
e 
AY: CUMPLIDO, vúelva el expediente, 3 0 ací. 1063 

z NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 7 

    

  

- hundía Places H 
INTENDENTE ICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (EY 

  

  

  
  

  

  

 


